様式第９号（第１０条関係）

　　年　　月　　日

佐世保市長　様

申　請　者
住　所
団体名
代表者名

年度　佐世保市地域コミュニティ推進事業交付金積立状況報告書

　佐世保市地域コミュニティ推進事業交付金交付要綱第１０条第７項の規定に基づき、積立金事業について、次のとおり状況を報告いたします。

	積立金事業名

	積立承認年月日

	事業実施予定年度

	積立計画
	初年度
（　　　年度）
	２年目
（　　　年度）
	３年目
（　　　年度）

	積立金額
	前年までの積立額

	本年度の積立額

	添付資料

[bookmark: _GoBack]